tūkstančiais eurų, 00 ct) be PVM (453 750,00 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai 
eurų, 00 ct) su PVM), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau – SD) 2.3 punktą išdėstyti 
nauja redakcija: 

„2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 1 361 250,00 EUR (vienas milijonas trys šimtai šešiasdešimt 
vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą 
sudaro:   
2.3.1. Paslaugų kaina 1 125 000 EUR (vienas milijonas vienas šimtas dvidešimt penki tūkstančiai, 
00 ct), neįskaitant PVM; 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % – 236 250,00 EUR (du šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai 
du šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct).“ 

2. Pakeisti Sutarties SD Priede Nr. 2 Preliminarūs paslaugų kiekiai bei įkainiai esančią lentelę, 

išdėstant ją taip: 

Eil. Nr. Pirkimo objektas 
Preliminarus kiekis 
Sutarties galiojimo 

laikotarpiu1  

1 mato vieneto 
įkainis EUR be